
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                    
   

 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE VALLE D’AOSTA 
 Delibera n. 6 del 28/05/2024 

Oggetto: Uffici del Comitato Regionale Valle d’Aosta – messa a norma 

Il giorno 28 maggio 2024, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Valle d’Aosta, 

regolarmente costituito; 

 
Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della Croce 

Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

 
Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

 

Ravvisata la necessità di procedere con l’attuazione del Progetto di Ristrutturazione del CR 

VDA VDA2106M per il quale è stato stanziato un budget di €50.000,00 vincolato ai lavori di 

ristrutturazione da iniziare immediatamente dopo la conclusione dei lavori del 110; 

 

Preso atto dell’ultimazione dei lavori del Super bonus 110; 

 

Udita la relazione del Presidente Regionale predisposta dagli Uffici Regionali di concerto con il 

Segretario Regionale,    

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

D E L I B E R A 

1. di dare mandato al Segretario Regionale, di mettere in atto tutte le attività necessarie per il 

prefezionamento delle procedure per il rientro in possesso di parte del subalterno 128 (locale ex 

sportello sociale) e a dare inizio alle procedura di affidamento per l’esecuzione dei lavori negli uffici 

regionali ; 

2. di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale, al Presidente 

Nazionale, all’U.O. Immobili e all’U.O. lavori, facility e manutenzioni ; 

3. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, 

sezione “Trasparenza”. 

 

 Il Segretario verbalizzante 

Liliana Cazaban 

 

Il Presidente Regionale 

Paolo Sinisi 

  

  
 


